Tungaloy Report TG0911-D1
NEU
Keeping the Customer First
Höchste Produktivität durch stabile Schneidkanten
90° Eckfräser
22
Mit dem Dorec hat Tungaloy einen weiteren
innovativen 90° Fräser der MillLine Familie

ermöglichen in der Zerspanung von Stahl,
rostfreiem Stahl und Eisengusswerkstoffen
Produktivitätssteigerungen von über 200%.
Tungaloy
Keeping the Customer First
90° Eckfräser
Hohe Produktivität bei großen Vorschüben
3
Artikel Nr. Lager Anzahl
Zähne
Abmessungen (mm) Gewicht
(kg)
Kühl-
mittel-
zufuhrøDc øDs Rs Lf L
EPQ11R025M25.0-02 d 2 25 25 70 30 100 0.3
mit
EPQ11R032M32.0-03 d 3 32
32 80
35 115
0.7
EPQ11R040M32.0-04 d 4 40 0.8
EPQ11R050M32.0-05 d 5 50
40 120
0.9
EPQ11R063M32.0-06 d 6 63 1.1
EPQ11R080M32.0-07 d 7 80 1.4
Max. Schnitttiefe
Max. ap = 9.0 mm
Max. Schnitttiefe
Max. ap = 9.0 mm

ax
.
ap
R
90°
Artikel Nr. Lager Anzahl
Zähne
Abmessungen (mm) Gewicht
(kg)
Kühl-
mittel-
zufuhr
Fräser-
spann-
schraubeøDc øDb ød R Lf b a
TPQ11R040M16.0E04 d 4 40 35 16 19
40
5.6 8.4 0.2
mit
CM8x30H
TPQ11R050M22.0E06 d 6 50
41 22 20 6.3 10.4
0.4 CM10x30H
TPQ11R063M22.0E07 d 7 63 0.5 CM10x30H
TPQ11R080M27.0E10 d 10 80 50 27 22
50
7 12.4 1.0 CM12x30H
TPQ11R100M32.0E12 d 12 100 60 32 28.5 8 14.4 1.4 TMBA-M16H
Austauschteile
Austauschteile
Beschreibung Artikel Nr.
Spannschraube